Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

14 марта 2019 г.

 № 77

О подготовке проектов планировки и

межевания территории

Верхопенского сельского поселения

муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области для

строительства газопровода в селе

Верхопенье Ивнянского района

Белгородской области

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 20 марта 2011 года №41-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части вопросов

территориального планирования», обращением директора филиала

акционерного общества «Газпром газораспределение Белгород» в городе

Строитель от 28 февраля 2019 года №СС-04/286 «О принятии решения по

подготовке документации» и в целях строительства подземного газопровода

высокого и низкого давления по улицам Молодёжная, Вострикова, Казакова,

Весенняя в селе Верхопенье Ивнянского района Белгородской области

администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить улицы Молодёжная, Вострикова, Казакова, Весенняя в селе

Верхопенье Ивнянского района Белгородской области для разработки проекта

планировки и проекта межевания территории под строительство подземного

газопровода высокого и низкого давления.

2.Подготовку документации по планировке указанных территорий

осуществить на основании Генерального плана и Правил землепользования и

застройки территории Верхопенского сельского поселения с обязательным

рассмотрением на публичных слушаниях.

2

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации

Ивнянского района

             А.Н.Калашников